
·-

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany: 

české vysoké učení technické v Praze 
Fakulta architektury 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Dejvická  
     

 
 

Za ústav navrhování ll. (15 128) pověřená jednat:  

(dále jen "příjemce podpory") 

a 

Město Mníšek pod Brdy 
  

     
 

(dále jen "poskytovatel podpory") 

po vzájemné dohodě, vedeni snahou o prohlubování vazby mezi teorií a praxí, školstvím 
a veřejným sektorem k navázání těsnějších vzájemných vztahů obou organizací uzavírají obě 
smluvní strany tuto Smlouvu o vzájemné spolupráci: 

I. 
Předmět smlouvy 

Výstupem budou: 

(i) návrh kiosku pro občerstvení (dále jen "Kiosek") v podrobnosti realizační 

projektové dokumentace včetně všech dotčených profesí, výkaz prvků, manuál 
údržby (dále jen "Dokumentace"), a 

(ii) realizace stavby Kiosku, a to nejpozději do  o čemž bude poskytovatel 
podpory vyrozuměn na  s tím, že stavba Kiosku 
bude dočasně umístěna (nezpevněna se zemí) na pozemcích v areálu příjemce 
podpory v Praze 6. 



ll. 
Oblasti spolupráce 

Poskytovatel podpory: 

1. poskytne podporu ateliérům ústavu navrhování ll. přijemce částku ve výši 450 000,-- Kč 
včetně DPH, a to převodem na účet přijemce podpory uvedený v záhlaví této smlouvy po 
předložení faktury za předmět smlouvy specifikovaný v čl. ll. této smlouvy; 

2. uhrazením finanční podpory nabývá vlastnické právo ke stavbě Kiosku a je oprávněn si 
Kiosek po jeho postavení přijemcem podpory odvést na vlastní náklady nejpozději do 

, přičemž konkrétní termín oznámí přijemci podpory alespoň tři (3) pracovní dny 
předem na  

3. uznává a bude citovat autorství díla ateliéru  

Příjemce podpory: 

1. poskytne v případě zájmu veřejnou prezentaci výsledků společné práce; 

2. okamžikem poskytnutí finanční podpory uděluje poskytovateli podpory volné užití 
Dokumentace uvedené v čl. ll. této smlouvy v rámci realizace díla; 

3. realizuje stavbu Kiosku ve svém areálu v Praze 6 na vlastní náklady, včetně nákladů na 
materiál; 

4. předloží vyúčtování nejpozději do ; 

5. nese nebezpečí škody na věci (stavba Kiosku) ve smyslu § 2121 občanského zákoníku 
až do okamžiku převzetí poskytovatelem podpory; 

6. neodpovídá za vady, které se vyskytnou na stavbě Kiosku po jeho převzetí a odvozu 
poskytovatelem podpory, nicméně nese odpovědnost za vady a škody, případně 

způsobené chybami Dokumentace i přes to, že bude poskytovatel podpory postupovat při 
umístění Kiosku v areálu Skalka a jeho údržbě dle Dokumentace; 

11/. 
Ostatní ustanovení 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou, a to na jeden rok tj. : od 12.5.2022 do 12.5.2023. Tato smlouva je 
účinná dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouvu lze jednostranně vypovědět písemně s výpovědní dobou 1 měsíce, avšak pouze 
do okamžiku poskytnutí finanční podpory poskytovatelem. Výpovědní doba začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím 
posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že po poskytnutí finanční 
podpory poskytovatelem dle čl. ll, odst. 1 této smlouvy zůstává smlouva účinná a smluvní 
strany jsou svými povinnostmi uvedenými zejména v čl. ll této smlouvy vázány 

4. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy. 

5. Změny a dodatky k této smlouvě lze uzavírat pouze písemnou formou po dohodě obou 
smluvních stran. 



6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise. 

V Praze dne 



" ~ tl I \ 't't • .,-1 •~ i l ."!..\ •_ .. 

"' I ~lf1!'(''"; /' t \J~:.'\ 




